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 1990 Yılında KONYA’NIN ILGIN İLÇESİNDE Ali ŞAHİN, AbdulKerim ŞAHİN ve Ahmet ŞAHİN kardeşler 
tarafından bir aile işletmesi olarak kurulan Şahinler Makina öncelikle traktör kepçelerini üretmiş olup 
1992 yılında sektörün ihtiyacından dolayı inşaat demir kesme makinesi üretiminide aktif hale getirmiştir 
daha sonra 2000’li yıllarda sulama ekipmanları üretimine başlamıştır. Ayrıca yine 2015 yılında yem 
karma makinesinin imalatını hayata geçirerek, emektar çiftçilerimizin kullanımına sunulmaya başlan-
mıştır.

 Felsefemiz: Müşteri Odaklılık

 Müşterilerinin güvenini kazanmak ve korumak için tüm enerjisiyle işine odaklanır.

 Şahinler Makine kurulduğu günden bu yana üretim, pazarlama-satış ve satış sonrası faaliyetlerini 
hizmet verdiği firmaların ihtiyaç ve beklentilerine odaklamıştır. Müşteri ilişkileri formasyonunu güven 
üzerine inşa eden Şahinler Makine, müşterilerinin güvenini kazanmak ve korumak için tüm enerjisiyle 
işine odaklanır. Müşteri ilişkilerinde anlık değil uzun vadeli düşünen Şahinler makine ekibi, müşteri 
ihtiyaç ve beklentilerini doğru analiz eder, akılcı çözümler üretir.

 Çalışma İlkeleri

 Verdiği söze, sunduğu ürüne ve yaptığı hizmete sahip çıkar.

 Şahinler Makine kurumsal yapısının temelinde kalite, güven ve verimlilik bulunmaktadır. Bu üç 
unsurun birleştiricisi ise ilkeli çalışmaktır. Şahinler Makine’nin tüm çalışanları ticari ve ahlaki dürüstlük 
çerçevesinde doğru düşünür, işini iyi yapmak için çabalar, sözüne ve işine sahip çıkar. Ticari sonuçlar 
uğruna karşısındakini yanıltmaz, yanlış yönlendirmez. Tüm yasa, düzenleme ve etik değerlere uygun 
olarak görevini yapar. Verdiği söze, sunduğu ürüne ve yaptığı hizmete sahip çıkar. Bu yapının içinde 
unvan, kıdem, bölüm ayrımı olmaksızın herkes bu ilkelere uymakla yükümlüyüz.

 Kalite ve Güven

 Şahinler makine sanayi  geçmişin itibarı, hizmet garantisi, kalitenin standardı demektir bu yüzden 
de tektir.

 Şahinler Makine  kurulduğu günden bu yana dinamik yapısıyla değişirken üretim altyapısını, ürünleri-
ni, hizmet kapsamını her zaman kalite ve güven odaklı olarak düzenlemiştir. Bugün kendi standartlarını 
ve kalite geleneğini oluşturmuş bir marka olarak Şahinler makine güvenirliği kalitesinden, kalitesi 
güvenirliğinden gelir.

 Takım Ruhu

 Bu takımı takım yapan isimler ve unvanlar değil, birlikte yapılan işler ve takım ruhudur.

 Şahinler Makine’de  yıllar içinde değişmeyen tek şey takım ruhudur. Çalışanlarını işletmenin en 
önemli paydası olarak gören Şahinler Makine Sanayi, bugüne kadar elde ettiği başarılara aynı yolda 
omuz omuza yürüyen takım arkadaşlarıyla birlikte imza atmıştır. Şahinler Makine’de herkes birer 
ailedir, ama bu takımı takım yapan isimler ve unvanlar değil, birlikte yapılan işler ve takım ruhudur. Bu 
ekipteki herkes deneyimi, bilgi birikimi, kişilik özellikleri ne olursa olsun işini iyi yapmaya özen gösterir 
ve en önemlisi Şahinler makine sanayi birer aile olduğu için davranırlar. Yıllar ve acı tatlı deneyimler 
göstermiştir ki; ancak bu takım ruhuna sahip olanlar bu yapının içinde kalabilir.

 Ve son olarak bizim motivasyonumuzu yüksekte tutan sözümüz!
 YAPTIKLARIMIZ YAPACAKLARIMIZIN TEMİNATIDIR.

HAKKIMIZDA



02

TARIMSAL SULAMA EK PARÇALARI
AGRICULTURAL IRRIGATION FITTINGS
التجهيزات الاضافية في الري الزراعي

SÜZGEÇLİ KLEPE
FLAP WITH FILTER/

SM-210
SM-211
SM-212
SM-213
SM-214
SM-215
SM-216
SM-217

2"
2½"
3"
4"
5"
6"
8"
10"

ÜRÜN KODU
PRODUCT CODE/كود المنتج

Ø ÖLÇÜ
DIAMETER/القطر

غطاء مع مصفاة

SM-220
SM-221
SM-222
SM-223
SM-224
SM-225
SM-226
SM-227
SM-228
SM-229

P.3"
P4x3"
L13x3"
L17x3"
P4.4"

L13x4"
L17x4"

5"
6"

L13 x L17 (özel)

ÜRÜN KODU
PRODUCT CODE/كود المنتج

Ø ÖLÇÜ
DIAMETER/القطر

SANTRİFÜJ KLEPE
CENTRIFUGE FLAP/الغطاء المركزي

SM-230
SM-231
SM-232
SM-233

3"
4"
5"
6"

SANTRİFÜJ KLEPE DIŞTAN YİVLİ
EXTERNAL SCREW THREADED CENTRIFUGE FLAP/

Ø ÖLÇÜ
DIAMETER/القطر

غطاء مركزي مع مسننات خارجية

ÜRÜN KODU
PRODUCT CODE/كود المنتج

SONDAJ KLEPESİ

SM-240
SM-241
SM-242
SM-243

3"
4"
5"
6"

DRILLING FLAP/ص�م الحفر

Ø ÖLÇÜ
DIAMETER/القطر

ÜRÜN KODU
PRODUCT CODE/كود المنتج

1"SM-250

Ø ÖLÇÜ
DIAMETER/القطر

ÜRÜN KODU
PRODUCT CODE/كود المنتج

SAC TULUMBA
GALVANIZED MANUAL PUMP/مضخة صاج

SM-270
SM-271
SM-272
SM-273
SM-274
SM-275
SM-276

1½"
2"

2,5"
3"
4"
5"
6"

Ø ÖLÇÜ
DIAMETER/القطر

ÜRÜN KODU
PRODUCT CODE/كود المنتج

ARA KLEPESİ
INTERMEDIATE FLAP/ص�م  وسطي

MANDALLI RAMPA KLEPESİ

SM-260
SM-261
SM-262
SM-263
SM-264
SM-265

75
90
110
125
140
160

Ø ÖLÇÜ
DIAMETER/القطر

ÜRÜN KODU
PRODUCT CODE/كود المنتج

RAMP FLAP WITH RACHET/
منحدر ص�م مع لاقط

SM-280
SM-281
SM-282
SM-283
SM-284
SM-285

75
90
110
125
140
160

KELEPÇELİ RAMPA KLEPESİ

Ø ÖLÇÜ
DIAMETER/القطر

ÜRÜN KODU
PRODUCT CODE/كود المنتج

RAMP FLAP WITH CLAMP/
منحدر ص�م كلاب� مع اداة مثبت
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TARIMSAL SULAMA EK PARÇALARI
AGRICULTURAL IRRIGATION FITTINGS

التجهيزات الاضافية في الري الزراعي

SM-290 75

BORU İÇİ ARA KLEPE
IN-PIPE INTERMEDIATE FLAP/

ÜRÜN KODU
PRODUCT CODE/كود المنتج

Ø ÖLÇÜ
DIAMETER/القطر

ص�م وسطي  داخل انبوب

1½"
2"

2½"
3"
4"

4½"
5"
6"

50
63
75
90
110
125
140
160

SM-330
SM-331
SM-332
SM-333
SM-334
SM-335
SM-336
SM-337

ERKEK POMPA BAŞLIĞI (MANDALLI)
MALE PUMP HEAD (WITH RATCHET)/

ÜRÜN KODU
PRODUCT CODE/كود المنتج

ÖLÇÜ
DIAMETER/القطر

Ø mm
DIAMETER/القطر

ÜRÜN KODU
PRODUCT CODE/كود المنتج

ÖLÇÜ
DIAMETER/القطر

Ø mm
DIAMETER/القطر

ÜRÜN KODU
PRODUCT CODE/كود المنتج

ÖLÇÜ
DIAMETER/القطر

Ø mm
DIAMETER/القطر

ÜRÜN KODU
PRODUCT CODE/كود المنتج

ÖLÇÜ
DIAMETER/القطر

Ø mm
DIAMETER/القطر

رأس مضخة ذكر مع لاقط

2½"
3"
4"

4½"
5"
6"

75
90
110
125
140
160

SM-360
SM-361
SM-362
SM-363
SM-364
SM-365

DİŞİ POMPA BAŞLIĞI (KELEPÇELİ)
FEMALE PUMP HEAD (WITH CLAMP)
)رأس مضخة  انثى مع اداة مثبت (مربط

1½"
2"

2½"
3"
4"

4½"
5"
6"

50
63
75
90
110
125
140
160

SM-340
SM-341
SM-342
SM-343
SM-344
SM-345
SM-346
SM-347

DİŞİ POMPA BAŞLIĞI (MANDALLI)
FEMALE PUMP HEAD (WITH RATCHET)/
رأس مضخة انثى مع لاقط

SM-310
SM-311
SM-312
SM-313
SM-314
SM-315
SM-316
SM-317

110x75
110x90
110x110
125x90
125x110
140x90
140x110
160x110

MANDALLI ÇATAL
LATCHED Y-PIPE/

ÜRÜN KODU
PRODUCT CODE/كود المنتج

GİRİŞ - ÇIKIŞ
INPUT-OUTPUT/المدخلات والمخرجات

شوكة مع لاقط

SM-320
SM-321
SM-322
SM-323
SM-324
SM-325
SM-326
SM-327

110x75
110x90
110x110
125x90
125x110
140x90
140x110
160x110

MANŞONLU ÇATAL
SLEEVED Y-PIPE/

ÜRÜN KODU
PRODUCT CODE/كود المنتج

GİRİŞ - ÇIKIŞ
INPUT-OUTPUT/المدخلات والمخرجات

شوكة مع جلبة

SM-300
SM-301
SM-302

75
90
110

BORULU SONDAJ KLEPESİ
DRILLING FLAP WITH PIPE/

ÜRÜN KODU
PRODUCT CODE/كود المنتج

Ø ÖLÇÜ
DIAMETER/القطر

ص�م حفر مع انبوب

2½"
3"
4"

4½"
5"
6"

75
90
110
125
140
160

SM-350
SM-351
SM-352
SM-353
SM-354
SM-355

ERKEK POMPA BAŞLIĞI (KELEPÇELİ)
MALE PUMP HEAD (WITH CLAMP)
)رأس مضخة ذكر مع اداة مثبت (مربط
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TARIMSAL SULAMA EK PARÇALARI
AGRICULTURAL IRRIGATION FITTINGS
التجهيزات الاضافية في الري الزراعي

SM-440
SM-441
SM-442
SM-443
SM-444
SM-445
SM-446
SM-447

1"
1¼"
1½"
2"

2½"
3"

3½"
4"

HORTUM REKORLU KLAPE

ÜRÜN KODU
PRODUCT CODE/كود المنتج

Ø ÖLÇÜ
DIAMETER/القطر

FLAP WITH HOSE COUPLING
غطاء خرطوم سميك

SM-420 1"

ÜRÜN KODU
PRODUCT CODE/كود المنتج

Ø ÖLÇÜ
DIAMETER/القطر

YAYLI DİK ÇEKVALF
VERTICAL CHECK-VALVE WITH SPRING
مفتش ص�م زنبر� عامودي

SM-400
SM-401
SM-402
SM-403
SM-404
SM-405
SM-406
SM-407

1½" x 1¼"
2" x 1½
2" x 1"

2½" x 2"
3" x 2½"
3" x 2"
4" x 3"
4" x 2½

ÜRÜN KODU
PRODUCT CODE/كود المنتج

Ø ÖLÇÜ
DIAMETER/القطر

BORU REDÜKSİYON DEMİR
IRON PIPE REDUCTOR
انبوب تقليص الكفة

SM-380
SM-381
SM-382
SM-383
SM-384
SM-385
SM-386
SM-387
SM-388

1"
1¼"
1½"
2"

2½"
3"
4"
5"
6"

ÜRÜN KODU
PRODUCT CODE/كود المنتج

Ø ÖLÇÜ
DIAMETER/القطر

PATENT DİRSEK
MITERED BEND/كوع مميز

1"
1¼"
1½"
2"

2½"
3"
4"

SM-370
SM-371
SM-372
SM-373
SM-374
SM-375
SM-376

GALVANİZ DEVE BOYNU
GALVANIZED GOOSENECK PIPE

ÜRÜN KODU
PRODUCT CODE/كود المنتج

Ø ÖLÇÜ
DIAMETER/القطر

كوع مجلفن

SM-410
SM-411
SM-412
SM-413
SM-414
SM-415
SM-416
SM-417

2" x 1"
2" x 1½"

2½" x 1½"
2½" x 2"
3" x 2½"
3" x 2"
4" x 3"

4" x 2½"

NİPEL MANŞON REDÜKSİYON DEMİR

ÜRÜN KODU
PRODUCT CODE/كود المنتج

Ø ÖLÇÜ
DIAMETER/القطر

NIPPLE SLEEVE IRON REDUCTOR
نبل تقليص الكفة

SM-430
SM-431
SM-432
SM-433
SM-434
SM-435
SM-436

1"
1¼"
1½"
2"

2½"
3" 
4"

YAYLI KLAPE

ÜRÜN KODU
PRODUCT CODE/كود المنتج

Ø ÖLÇÜ
DIAMETER/القطر

FLAP WITH SPRING
مفتش ص�م زنبر� عامودي

2" x 1"
2" x 1½"
2½" x 2"
3" x 2½"
3" x 2"
4" x 3"

4" x 2½"

ÜRÜN KODU
PRODUCT CODE/كود المنتج

Ø ÖLÇÜ
DIAMETER/القطر

DEMİR MANŞON REDÜKSİYON
IRON SLEEVE REDUCTOR
حديد تقليص الكفة

SM-390
SM-391
SM-392
SM-393
SM-394
SM-395
SM-396
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TARIMSAL SULAMA EK PARÇALARI
AGRICULTURAL IRRIGATION FITTINGS

التجهيزات الاضافية في الري الزراعي

SM-450
SM-451
SM-452
SM-453
SM-454
SM-455
SM-456
SM-457
SM-458

½"
¾"
1"

1¼"
1½"
2"

2½"
3"
4"

ÜRÜN KODU
PRODUCT CODE/كود المنتج

Ø ÖLÇÜ
DIAMETER/القطر

PN16 KÜRESEL VANA
PN16 BALL VALVE
PN16 محبس كروي 

SM-510
SM-511
SM-512
SM-513
SM-514
SM-515
SM-516
SM-517
SM-518
SM-519

1"
1¼"
1½"
2"

2½"
3"
4"
5"
6"
8"

ÜRÜN KODU
PRODUCT CODE/كود المنتج

Ø ÖLÇÜ
DIAMETER/القطر

TAKVİYELİ KELEPÇE
REINFORCED CLAMP
مثبت (مربط) معزز

VICTAULIC DEMİR KELEPÇE

2"
2½"
3"
4"
5"
6"

SM-470
SM-471
SM-472
SM-473
SM-474
SM-475

ÜRÜN KODU
PRODUCT CODE/كود المنتج

Ø ÖLÇÜ
DIAMETER/القطر

VICTAULIC IRON CLAMP
مشبك حديد

3"
4"

SM-480
SM-481

ÜRÜN KODU
PRODUCT CODE/كود المنتج

Ø ÖLÇÜ
DIAMETER/القطر

VICTAULIC PLASTİK KELEPÇE
VICTAULIC PLASTIC CLAMP
مشبك بلاستي®

KELEBEK DEMİR VANA
BUTTERFLY IRON VALVE
محبس فراشة حديد

2"
2½"
3"
4"
5"
6"
8"

SM-490
SM-491
SM-492
SM-493
SM-494
SM-495
SM-496

ÜRÜN KODU
PRODUCT CODE/كود المنتج

Ø ÖLÇÜ
DIAMETER/القطر

SM-520 1"

HAVA TAHLİYE VANTUZU
AIR DISCHARGE VENTOUSE
 ص�م شفط الهواء و التفريغ

ÜRÜN KODU
PRODUCT CODE/كود المنتج

Ø ÖLÇÜ
DIAMETER/القطر

2"
2½"
3"
4"
5"
6"

SM-500
SM-501
SM-502
SM-503
SM-504
SM-505

KELEBEK PLASTİK VANA
BUTTERFLY PLASTIC VALVE
محبس فراشة بلاستيك

ÜRÜN KODU
PRODUCT CODE/كود المنتج

Ø ÖLÇÜ
DIAMETER/القطر

SM-460
SM-461
SM-462
SM-463
SM-464
SM-465
SM-466
SM-467
SM-468

½"
¾"
1"

1¼"
1½"
2"

2½"
3"
4"

ÜRÜN KODU
PRODUCT CODE/كود المنتج

Ø ÖLÇÜ
DIAMETER/القطر

PLASTİK VANA
PLASTIC VALVE
ص�مات بلاستيكية
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TARIMSAL SULAMA EK PARÇALARI
AGRICULTURAL IRRIGATION FITTINGS
التجهيزات الاضافية في الري الزراعي

SM-530 1"

ÜRÜN KODU
PRODUCT CODE/كود المنتج

Ø ÖLÇÜ
DIAMETER/القطر

TULUMBA PİSTON LASTİĞİ
MANUAL PUMP PLUNGER SEAL
جلدة (مطاطة) بستون المضخة

SM-550 5 mm22 cm

ÜRÜN KODU
PRODUCT CODE/كود المنتج

Ø ÖLÇÜ
DIAMETER/القطر

KALINLIK
THICKNESS/سمك

FİLTRE KAPAĞI
FILTER COVER
غطاء مرشح

22 cmSM-560

FİLTRE KAPAK CONTASI
FILTER COVER SEAL
جلدة غطاء مرشح

ÜRÜN KODU
PRODUCT CODE/كود المنتج

Ø ÖLÇÜ
DIAMETER/القطر

SM-570
SM-571
SM-572
SM-573
SM-574
SM-575
SM-576
SM-577
SM-578

1/2"
3/4"
1"

1¼"
1½"
2"

2½"
3"
4"

GALVANİZ BORU NİPEL
GALVANIZED PIPE NIPPLE
نبل انبوب مجلفن

ÜRÜN KODU
PRODUCT CODE/كود المنتج

Ø ÖLÇÜ
DIAMETER/القطر

SM-590
SM-591
SM-592
SM-593
SM-594
SM-595
SM-596
SM-597
SM-598
SM-599
SM-600

1/2"
3/4"
1"

1¼"
1½"
2"

2½"
3"
4"
5"
6"

GALVANİZ MANŞON
GALVANIZED SLEEVE
جلبة مجلفنة

ÜRÜN KODU
PRODUCT CODE/كود المنتج

Ø ÖLÇÜ
DIAMETER/القطر

SM-610
SM-611
SM-612
SM-613
SM-614
SM-615
SM-616
SM-617
SM-618
SM-619
SM-620

1/2"
3/4"
1"

1¼"
1½"
2"

2½"
3"
4"
5"
6"

SİYAH MANŞON
BLACK SLEEVE
جلبة سوداء

ÜRÜN KODU
PRODUCT CODE/كود المنتج

Ø ÖLÇÜ
DIAMETER/القطر

SM-580
SM-581
SM-582
SM-583
SM-584
SM-585
SM-586
SM-587
SM-588

1/2"
3/4"
1"

1¼"
1½"
2"

2½"
3"
4"

SİYAH BORU UCU
BLACK PIPE END
نهاية انبوب اسود

ÜRÜN KODU
PRODUCT CODE/كود المنتج

Ø ÖLÇÜ
DIAMETER/القطر

SM-540
SM-541
SM-542
SM-543
SM-544
SM-545
SM-546

2"
2½"
3"
4"
5"
6"
8"

ÜRÜN KODU
PRODUCT CODE/كود المنتج

Ø ÖLÇÜ
DIAMETER/القطر

KLAPE LASTİĞİ
FLAP SEAL
جلدة (مطاطة) الاغطية
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TARIMSAL SULAMA EK PARÇALARI
AGRICULTURAL IRRIGATION FITTINGS

التجهيزات الاضافية في الري الزراعي

SM-630
SM-631
SM-632
SM-633
SM-634
SM-635
SM-636
SM-637
SM-638

1/2"
3/4"
1"

1¼"
1½"
2"

2½"
3"
4"

ÜRÜN KODU
PRODUCT CODE/كود المنتج

Ø ÖLÇÜ
DIAMETER/القطر

GALVANİZ TAM GEÇİŞLİ HORTUM REKORU
GALVANIZED FULL BORE HOSE COUPLING
راس خرطوم مجلفن كامل انسيا´ الحركة

SM-660
SM-661
SM-662
SM-663
SM-664
SM-665
SM-666

1"
1¼"
1½"
2"

2½"
3"
4"

ÜRÜN KODU
PRODUCT CODE/كود المنتج

Ø ÖLÇÜ
DIAMETER/القطر

GALVANİZ DEMİR HORTUM EKLEME REKORU
GALVANIZED IRON HOSE EXTENSION COUPLING
راس توصيل خرطوم مجلفن حديد

SM-680
SM-681
SM-682
SM-683
SM-684

1½"
2"

2½"
3"
4"

ÜRÜN KODU
PRODUCT CODE/كود المنتج

Ø ÖLÇÜ
DIAMETER/القطر

TE
T
µ

SM-700
SM-701
SM-702
SM-703
SM-704
SM-705
SM-706

1½"
2"

2½"
3"
4"
5"
6"

ÜRÜN KODU
PRODUCT CODE/كود المنتج

Ø ÖLÇÜ
DIAMETER/القطر

İÇTEN TAPA
INNER THREAD PLUG
سدادة داخلية

SM-710
SM-711
SM-712
SM-713
SM-714
SM-715
SM-716

1½"
2"

2½"
3"
4"
5"
6"

ÜRÜN KODU
PRODUCT CODE/كود المنتج

Ø ÖLÇÜ
DIAMETER/القطر

DIŞTAN TAPA
OUTER THREAD PLUG
سدادة خارجية

SM-690
SM-691
SM-692
SM-693
SM-694

1½"
2"

2½"
3"
4"

ÜRÜN KODU
PRODUCT CODE/كود المنتج

Ø ÖLÇÜ
DIAMETER/القطر

DİRSEK
ELBOW
كوع

GALVANİZ DEMİR DAMLAMA ADAPTÖRÜ

SM-670
SM-671
SM-672
SM-673
SM-674

1½"
2"

2¼"
3"
4"

ÜRÜN KODU
PRODUCT CODE/كود المنتج

Ø ÖLÇÜ
DIAMETER/القطر

GALVANIZED IRON DRIPPING ADAPTER
محول تنقيط مجلفن حديد

SM-640
SM-641
SM-642
SM-643
SM-644
SM-645
SM-646
SM-647
SM-648
SM-649
SM-650

1/2"
3/4"
1"

1¼"
1½"
2"

2½"
3"
4"
5"
6"

ÜRÜN KODU
PRODUCT CODE/كود المنتج

Ø ÖLÇÜ
DIAMETER/القطر

GALVANİZ DEMİR HORTUM REKORU
GALVANIZED IRON HOSE COUPLING
راس خرطوم مجلفن حديد
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SM-720
SM-721
SM-722
SM-723
SM-724
SM-725
SM-726

1½"
2"

2½"
3"
4"
5"
6"

ÜRÜN KODU
PRODUCT CODE/كود المنتج

Ø ÖLÇÜ
DIAMETER/القطر

NİPEL
NIPPLE
نبل

SM-740
SM-741
SM-742
SM-743
SM-744
SM-745
SM-746
SM-747
SM-748
SM-749
SM-750
SM-751
SM-752
SM-753
SM-754
SM-755
SM-756
SM-757
SM-758
SM-759
SM-760
SM-761

1½" x 1"
1½" x 1¼"

2" x 1"
2" x 1¼"
2" x ½"
2½" x 1

2½" x 1¼"
2½" x 1½"
2½" x 2"
3" x 1"

3" x 1¼"
3" x 1½"
3" x 2"

3" x 2½"
4" x 1¼"
4" x 1½"
4" x 2"

4" x 2½"
4" x 3"
5" x 4"
6" x 4"
6" x 5"

ÜRÜN KODU
PRODUCT CODE/كود المنتج

Ø ÖLÇÜ
DIAMETER/القطر

NİPEL REDÜKSİYON
NIPPLE REDUCTOR
)نبل (نقاصة

SM-730
SM-731
SM-732
SM-733
SM-734
SM-735
SM-736

1½"
2"

2½"
3"
4"
5"
6"

ÜRÜN KODU
PRODUCT CODE/كود المنتج

Ø ÖLÇÜ
DIAMETER/القطر

DÖKÜM FLANŞ
CAST FLANGE
فلنجة صب

22 cmSM-770

FİLTRE KELEBEK TAKIMI
FILTER BUTTERFLY SET
مرشح (فلتر) مجموعة الفراشة

ÜRÜN KODU
PRODUCT CODE/كود المنتج

Ø ÖLÇÜ
DIAMETER/القطر

TARIMSAL SULAMA EK PARÇALARI
AGRICULTURAL IRRIGATION FITTINGS
التجهيزات الاضافية في الري الزراعي

www.sahinlermaksan.com web sitemizden güncel ürün
bilgilerimize ulaşabilir,

e-katalog ve fiyat listelerimizi
indirebilirsiniz.



09

TARIMSAL SULAMA FİLTRE SİSTEMLERİ
AGRICULTURAL IRRIGATION FILTERING SYSTEMS

نظم الفلترة في الري الزراعي

Römorklu Gravel Filtre Sistemi

نظام تصفية الحصى مع مقطورة
Gravel Filter System with Trailer

Hidrosiklonlu Çoklu Şaseli Double Filtre Sistemi

نظام هيدروسيكلون متعددة الهياكل ذات تصفية مزدوجة
Double Filter System with Hydrocyclone and Multiple Chassis 

ÜRÜN KODU

GİRİŞ-ÇIKIŞ

GÖVDE ÇAPI

DEBİ (m³/sa)

FİLTRE ADEDİ

GÜBRE TANKI

PRODUCT CODE
INPUT-OUTPUT
BODY DIAMETER
FLOW (m³ / h)
NUMBER OF FILTERS
FERTILIZER TANK

SM-101

4"

32"

60-70

2-Double

200 lt.

كود المنتج

المدخلات والمخرجات

قطر(محيط) الجسم

متر مكعب / ساعة) التدفق

(عدد المرشحات ( الفلاتر

خزان الأسمدة

ÜRÜN KODU

GİRİŞ-ÇIKIŞ

GÖVDE ÇAPI

DEBİ (m³/sa)

FİLTRE ADEDİ

GÜBRE TANKI

PRODUCT CODE
INPUT-OUTPUT
BODY DIAMETER
FLOW (m³ / h)
NUMBER OF FILTERS
FERTILIZER TANK

SM-102

6"

22"

140-160

4-Double

300 lt.

كود المنتج

المدخلات والمخرجات

قطر(محيط) الجسم

متر مكعب / ساعة) التدفق

(عدد المرشحات ( الفلاتر

خزان الأسمدة
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Tarımsal sulamada ve endüstriyel alanlarda sondaj ve diğer su 
havzalarından gelen suların içindeki kaba ve ağır malzemeleri ayırmak 
için kullanılır. Çalışma prensibi olarak sistem basınçlı su ile çalışır. 
Suyun içerisindeki mil, silk, kum, yosun vb. sudan ağır malzemeler 
savrularak ayrıma işlemi gerçekleşir.

It is used for separating coarse and heavy materials in water coming 
from drilling and other water basins in agricultural irrigation and 
industrial areas. The system works with pressurized water in principle. 
Clay, silica, sand, algae, etc. in the water, heavy materials are scattered 
and separated.

 يتم استخدامه لفصل المواد الخشنة والثقيلة في المياه القادمة من الحفر
.وأحواض المياه الأخرى في الري الزراعي والمناطق الصناعية

 يعمل النظام مع الماء المضغوط كمبدأ العمل.يتم طرح الرمل والطحالب
و المواد الثقيلة من الماء بعيدا

Hidrosiklonlu Şaseli Tekli Sistem

ÜRÜN KODU

GİRİŞ-ÇIKIŞ

GÖVDE ÇAPI

DEBİ (m³/sa)

FİLTRE ADEDİ

GÜBRE TANKI

PRODUCT CODE
INPUT-OUTPUT
BODY DIAMETER
FLOW (m³ / h)
NUMBER OF FILTERS
FERTILIZER TANK

SM-103

4"

32"

40-50

3-TEKLİ

200 lt.

نظام هيدروسيكلون احادي الهيكل
Mono System with Hydrocyclone and Chassis

Hidrosiklonlu Şaseli Double Sistem

نظام هيدروسيكلون مزدوج الهيكل
Double System with Hydrocyclone and Chassis

كود المنتج

المدخلات والمخرجات

قطر(محيط) الجسم

متر مكعب / ساعة) التدفق

(عدد المرشحات ( الفلاتر

خزان الأسمدة

ÜRÜN KODU

GİRİŞ-ÇIKIŞ

GÖVDE ÇAPI

DEBİ (m³/sa)

FİLTRE ADEDİ

GÜBRE TANKI

PRODUCT CODE
INPUT-OUTPUT
BODY DIAMETER
FLOW (m³ / h)
NUMBER OF FILTERS
FERTILIZER TANK

SM-104

4"

32"

70-80

2-Double

200 lt.

كود المنتج

المدخلات والمخرجات

قطر(محيط) الجسم

متر مكعب / ساعة) التدفق

(عدد المرشحات ( الفلاتر

خزان الأسمدة

TARIMSAL SULAMA FİLTRE SİSTEMLERİ
AGRICULTURAL IRRIGATION FILTERING SYSTEMS
نظم الفلترة في الري الزراعي
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Hidrosiklonlu Şaseli Double Sistem

 يتم منع خطر الانفجار ضد الصقيع عن

.طريق نظام الإخلاء

.Æنع الانسداد بسبب الإخلاء المستمر

.يوفر نوعية جيدة وتدفق دقيق للمياه

.لا يحتاج الى الصيانة

.ص�مات اتصال متاحة للتسميد

.مع ميزة الحمل السريع يتيح التثبيت السهل يوفر الوقت

 مع السمك المناسب للجسم ، السفع الرملي وطلاء مسحوق

Ìالبوليستر الكهربا

.مع عمر افتراضي طويل ضد التآكل 

.مع هذه الميزات ، يوفر فلتر شاهينلار الوقت والطاقة والمياه

.صمم كنظام حزمة المحمولة

Dona karşı patlama riski tahliye sistemi ile önlenmiştir.
Sürekli tahliye yapması dolayısı ile tıkanma yapmaz.
kaliteli ve tamiz su akışı sağlar.
Bakım gerektirmez.
Gübreleme için bağlantı vanaları mevcuttur.
Taşınabilir özelliği ilekolay kurulum sağlar zaman kazandırır.
Uygun gövde sac kalınlığı, kumlama ve elektrostatik polyester toz boya 
uygulaması ile korozyona karşı uzun ömürlüdür.
Bu özellikleri ile ŞAHİNLER Filtre zaman, enerji, ve su tasarrufu sağlar.
Taşınabilir paket sistem olarak tasarlanmıştır.

The risk of explosion due to frost is prevented by the evacuation 
system. Due to its continuous evacuation, it does not clog, and 
provides quality and clean water flow. Maintenance-free. Connection 
valves are available for fertilization. With its portable feature allows 
easy installation, saves time. Suitable body sheet thickness, long life 
against corrosion due to sandblasting and electrostatic polyester 
powder coating application. With these features, SAHINLER Filter saves 
time, energy and water. Designed as a portable package system.

TARIMSAL SULAMA FİLTRE SİSTEMLERİ
AGRICULTURAL IRRIGATION FILTERING SYSTEMS

نظم الفلترة في الري الزراعي

Hidrosiklonlu Şaseli Double Sistem

نظام هيدروسيكلون مزدوج الهيكل
Double System with Hydrocyclone and Chassis

نظام هيدروسيكلون مزدوج الهيكل
Double System with Hydrocyclone and Chassis

ÜRÜN KODU

GİRİŞ-ÇIKIŞ

GÖVDE ÇAPI

DEBİ (m³/sa)

FİLTRE ADEDİ

GÜBRE TANKI

PRODUCT CODE
INPUT-OUTPUT
BODY DIAMETER
FLOW (m³ / h)
NUMBER OF FILTERS
FERTILIZER TANK

SM-105

5"

38"

90-100

3-Double

300 lt.

كود المنتج

المدخلات والمخرجات

قطر(محيط) الجسم

متر مكعب / ساعة) التدفق

(عدد المرشحات ( الفلاتر

خزان الأسمدة

ÜRÜN KODU

GİRİŞ-ÇIKIŞ

GÖVDE ÇAPI

DEBİ (m³/sa)

FİLTRE ADEDİ

GÜBRE TANKI

PRODUCT CODE
INPUT-OUTPUT
BODY DIAMETER
FLOW (m³ / h)
NUMBER OF FILTERS
FERTILIZER TANK

SM-106

6"

45"

140-160

4-Double

300 lt.

كود المنتج

المدخلات والمخرجات

قطر(محيط) الجسم

متر مكعب / ساعة) التدفق

(عدد المرشحات ( الفلاتر

خزان الأسمدة
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TARIMSAL SULAMA FİLTRE SİSTEMLERİ
AGRICULTURAL IRRIGATION FILTERING SYSTEMS
نظم الفلترة في الري الزراعي

2" 2½" 3" 4"

ÜRÜN KODU

GİRİŞ-ÇIKIŞ

GÖVDE ÇAPI

DEBİ (m³/sa)

FİLTRE ADEDİ

PRODUCT CODE
INPUT-OUTPUT
BODY DIAMETER
FLOW (m³ / h)
NUMBER OF FILTERS

SM-110

2"

20"

20-25

1

SM-111

2½"

20"

30-35

1

SM-112

3"

20"

45-55

1

SM-113

4"

32"

60-70

1

كود المنتج

المدخلات والمخرجات

قطر(محيط) الجسم

متر مكعب / ساعة) التدفق

عدد المرشحات

2" 2½" 3" 4"

ÜRÜN KODU

GİRİŞ-ÇIKIŞ

GÖVDE ÇAPI

DEBİ (m³/sa)

FİLTRE ADEDİ

PRODUCT CODE
INPUT-OUTPUT
BODY DIAMETER
FLOW (m³ / h)
NUMBER OF FILTERS

SM-120

2"

20"

20-25

1

SM-121

2½"

20"

30-35

1

SM-122

3"

20"

45-55

1

SM-123

4"

32"

60-70

1

كود المنتج

المدخلات والمخرجات

قطر(محيط) الجسم

متر مكعب / ساعة) التدفق

عدد المرشحات

2" 2½" 3" 4"

ÜRÜN KODU

GİRİŞ-ÇIKIŞ

GÖVDE ÇAPI

DEBİ (m³/sa)

FİLTRE ADEDİ

PRODUCT CODE
INPUT-OUTPUT
BODY DIAMETER
FLOW (m³ / h)
NUMBER OF FILTERS

SM-130

2"

20"

20-25

2

SM-131

2½"

20"

30-35

2

SM-132

3"

20"

45-55

2

SM-133

4"

32"

60-70

2

كود المنتج

المدخلات والمخرجات

قطر(محيط) الجسم

متر مكعب / ساعة) التدفق

عدد المرشحات

Hidrosiklon Sistem

نظام هيدروسيكلون
Hydrocyclone System

Hidrosiklon Sistem (Plastik Filtre)

(نظام هيدروسكلون (فلتر بلاستيكي
Hydrocyclone System (Plastic Filter)

Hidrosiklon Sistem Çift Filtre

نظام هيدروسيكلون فلتر مزدوج
Hydrocyclone System Double Filter

• Traktör Arkası Taşınabilir.
• Portable Behind Tractor.
يمكن حملها خلف جرار •
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TARIMSAL SULAMA FİLTRE SİSTEMLERİ
AGRICULTURAL IRRIGATION FILTERING SYSTEMS

نظم الفلترة في الري الزراعي

2" 2½" 3" 4"

ÜRÜN KODU

GİRİŞ-ÇIKIŞ

GÖVDE ÇAPI

DEBİ (m³/sa)

PRODUCT CODE
INPUT-OUTPUT
BODY DIAMETER
FLOW (m³ / h)

SM-140

2"

20"

20-25

SM-141

2½"

20"

30-35

SM-142

3"

20"

45-55

SM-143

4"

32"

60-70

5"

SM-144

4"

38"

90-100

6"

SM-145

4"

45"

140-160

كود المنتج

المدخلات والمخرجات

قطر(محيط) الجسم

(متر مكعب / ساعة) التدفق

2" 2½" 3" 4"

ÜRÜN KODU

GİRİŞ-ÇIKIŞ

GÖVDE ÇAPI

DEBİ (m³/sa)

YÜKSEKLİK

PRODUCT CODE
INPUT-OUTPUT
BODY DIAMETER
FLOW (m³ / h)
HEIGHT

SM-150

2"

22 cm

20-25

25 cm

SM-151

2½"

22 cm

30-35

40 cm

SM-152

3"

22 cm

45-55

40 cm

SM-153

4"

22 cm

60-70

50 cm

كود المنتج

المدخلات والمخرجات

قطر(محيط) الجسم

متر مكعب / ساعة) التدفق 

الارتفاع

2" 2½" 3" 4"

ÜRÜN KODU

GİRİŞ-ÇIKIŞ

FİLTRE ÇAPI

DEBİ (m³/sa)

YÜKSEKLİK

FİLTRE ADEDİ

PRODUCT CODE

INPUT-OUTPUT

FILTER DIAMETER

FLOW (m³ / h)

HEIGHT

NUMBER OF FILTERS

SM-160

2"

22 cm

40-50

40 cm

2

SM-161

2½"

22 cm

55-70

40 cm

2

SM-162

3"

22 cm

85-100

40 cm

2

SM-163

4"

22 cm

110-140

50 cm

2

كود المنتج

المدخلات والمخرجات

قطر(محيط) الجسم

متر مكعب / ساعة) التدفق 

الارتفاع

Hidrosiklon

هيدروسيكلون
Hydrocyclone

Kollektör Disk Filtre

 مرشح (فلتر) اسطوانة جامع
Collector Disc Filter

Ayaklı Disk Filtre

مرشح (فلتر) اسطوانة مع ارجل
Pedestal Disc Filter
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TARIMSAL SULAMA FİLTRE SİSTEMLERİ
AGRICULTURAL IRRIGATION FILTERING SYSTEMS
نظم الفلترة في الري الزراعي

ÜRÜN KODU

LİTRE

ÇAP

PRODUCT CODE

LITER

DIAMETER

SM-170

100 lt.

45 cm.

SM-171

200 lt.

60 cm.

SM-172

300 lt.

60 cm.

كود المنتج

لتر

القطر

ÜRÜN KODU

LİTRE

ÇAP

PRODUCT CODE

LITER

DIAMETER

SM-180

50 lt.

38 cm.

SM-181

100 lt.

45 cm.

SM-182

200 lt.

60 cm.

SM-183

300 lt.

60 cm.

كود المنتج

لتر

القطر

ÜRÜN KODU

LİTRE

ÇAP

PRODUCT CODE

LITER

DIAMETER

SM-190

2½

75

SM-191

3

90

SM-192

4

110

SM-193

5

125

كود المنتج

لتر

القطر

1½" 2"

ÜRÜN KODU

GİRİŞ

PRODUCT CODE

INPUT

SM-200

1½"

SM-201

2"

كود المنتج

المدخلات

Yatay Gübre Tankı

خزان أسمدة افقيي
Horizontal Fertilizer Tank

Dikey Gübre Tankı

خزان أسمدة عمودي
Vertical Fertilizer Tank

Manşonlu Gübreleme Ara Boru

انبوب تسميد وسطي مع جلبة
Sleeved Intermediate Fertilizer Pipe

Bahçe Tulumbası

مضخة الحديقة
Manual Garden Pump
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